Edição nº.3281 - XIII - Sexta, 06 de setembro de 2019

ATO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES Nº 05.2019 – TORNA PUBLICO PARECER
PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIO, TCM-
BA, REF. PROCESSO Nº 03257EE18 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS – PMTF, EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE  2017, GESTOR TEMÓTEO ALVES DE
BRITO.

057803
Carimbo